

Blicker IVS

c/o Nicholas Blicher Larsen, Reberbanegade 41, st. tv., 2300 København S

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 71 08 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Nicholas Blicher Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blicker IVS
c/o Nicholas Blicker Larsen
Reberbanegade 41, st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 36 71 08 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicholas Blicker Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre konsulentarbejde samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.254 kr. mod 278.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.698 kr. mod 12.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	36.254	278.185
1 Personaleomkostninger	0	-259.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.707	-2.731
Resultat før skat	34.547	16.221
Skat af årets resultat	-7.849	-4.160
Årets resultat	26.698	12.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.068	12.061
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	13.630	0
Disponeret i alt	26.698	12.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	67.500	67.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>96.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.724</u>	<u>13.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.724</u>	<u>109.882</u>
	Aktiver i alt	<u>88.224</u>	<u>177.382</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for iværksætterselskaber	13.630	0
6	Overført resultat	<u>40.892</u>	<u>27.823</u>
	Egenkapital i alt	<u>54.523</u>	<u>27.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.428	9.281
	Anden gæld	<u>25.273</u>	<u>140.277</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.701</u>	<u>149.558</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.701</u>	<u>149.558</u>
	Passiver i alt	<u>88.224</u>	<u>177.382</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>259.233</u>
	0	259.233
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.707</u>	<u>2.731</u>
	1.707	2.731
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2017	67.500	67.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	67.500	67.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>13.630</u>	<u>0</u>
	13.630	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	27.824	15.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.068</u>	<u>12.061</u>
	40.892	27.823

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicholas Larsen Holding IVS, CVR-nr. 35807373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.